לשכת סמנכ"ל בכיר
פיתוח תשתיות והשקעות
ד' תשרי תשע"ב
2 אוקטובר 2011

סימוכין: 2011-0025-906

אל: מר אבי הלר, יו"ר הוועדה המחוזית דרום, משרד הפנים
אדר' אליסיה סיבר, מתכנתת המחוז, משרד הפנים
חברי הוועדה המחוזית דרום

שלום רב,

הנדון: מלון בבקעת תמנע
שיקולים תיירותיים בבחינת החלופות שהוצעו במסגרת מסמך נופי-סביבתי